РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

Постановление

От 25 февраля 2022 года   № 13

О минимальном размере пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Шиньшинского сельского поселения
Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

Шиньшинская сельская администрация постановляет:
1. Установить с 1 февраля 2022г. минимальный размер пенсии                    за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шиньшинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл в размере 3660 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шиньшинской
сельской администрации                                П.С.Иванова

image1.jpeg